
 

 
Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká č. 66, 738 01 Frýdek-Místek  

telefon 558 628 001, 3, 5, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100, IČ: 00095630 
www.muzeumbeskyd.com, email: info@muzeumbeskyd.com 

                                                                                                                                         

 

Tisková zpráva  

25. října 2021 

 

Ohlédnutí za Večerní prohlídkou 2021 

V pátek 22. října 2021 se na frýdeckém zámku uskutečnila již tradiční a velice oblíbená 

Večerní prohlídka. Návštěvníci tak měli opět možnost prohlédnout si zámek v neobyčejném 

čase za svitu svíček. 

Tohoto říjnového večera se jednak návštěvníci, ale též muzejní pracovníci a jejich rodinní 

příslušníci a přátelé doslova přenesli do pohádky. Zámkem návštěvníky provedla princezna 

Dobroslava, která měla za úkol svým urozeným bratrům najít nevěsty. Celý scénář této nově 

vymyšlené pohádky byl inspirován českou pohádkou Princ a Večernice. 

Letošní novinkou byla pro návštěvníky ohňová show, která proběhla na druhém nádvoří a 

byla realizována skupinou Růže Draka. 

Děkujeme všem návštěvníkům za krásnou atmosféru. 


